



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

VIII edycja Mazowieckiego Konkursu Filmowego: WYKLUCZENIE

Publikowane od
21.11.2024 15:45:03

**MAZOWIECKI KONKURS
FILMOWY 2024** **8 EDYCJA**

**ZGŁOŚ
SIĘ!**

WYKLUCZENIE

MASZ OD 14 DO 19 LAT I MIESZKASZ NA MAZOWSZU?
KOCHASZ FILM I MEDIA SPOŁECZNOŚCIOWE, TAKIE JAK TIKTOK, INSTAGRAM, YOUTUBE? DOŁĄCZ DO NAS!
NIEZALEŻNIE OD TEGO, CZY KRĘCISZ FILMY FABULARNE, ANIMACJE, TELEDYSKI, CZY KRÓTKIE KLIPY – KREATYWNOŚĆ
BEZ WYKLUCZEŃ!

WSZYSTKIE FORMATY DOZWOLONE.

NAGRODY
GRAND PRIX - 4 000 ZŁ
I WYRÓŻNIENIE - 2 000 ZŁ
II WYRÓŻNIENIE - 1 000 ZŁ

APLIKUJ TERAZ!

Do udziału w konkursie Samorząd Województw Mazowieckiego zaprasza osoby indywidualne bądź zespoły filmowe. Warunkiem uczestnictwa jest stworzenie krótkiego projektu filmowego (teledysku, animacji, filmu fabularnego, itp.), zamieszczenie go w serwisie internetowym typu VIMEO lub YOU TUBE oraz wysłanie zgłoszenia:

Na zamieszczenie projektów filmowych oraz zgłoszenia do udziału w konkursie organizatorzy czekają do 29 listopada 2024 r.

Pierwsze 30 osób zainteresowanych udziałem w konkursie może podnieść swoje filmowe umiejętności uczestnicząc w bezpłatnych warsztatach filmowych w Warszawskiej Szkole Filmowej, prowadzonych przez operatora filmowego i pedagoga Andrzeja Wolfa oraz psycholog Magdalenę Witecką. Warsztaty odbędą się w dniach 16 i 17 listopada 2024 r. w Warszawskiej Szkole Filmowej, ul. Generała Zajączka 7, 01-518 Warszawa. Zgłoszenia na warsztaty przyjmujemy do 15 listopada 2024 r.

Dodatkowe informacje na temat konkursu można uzyskać w Wydziale Kultury, Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; Anna Grzywacz, tel. (22) 59 79 526, e-mail: grzywacz@mazovia [dot] pl; w Warszawskiej Szkole Filmowej, e-mail: magdalenatomaszewska@szkolafilmowa [dot] pl.

Organizatorem konkursu jest Samorząd Województwa Mazowieckiego we współpracy z Warszawską Szkołą Filmową.

Masz od 14 do 19 lat i mieszkasz na Mazowsze? Kochasz film i media społecznościowe?

Zbierz ekipę albo w pojedynkę weź udział w VIII Mazowieckim Konkursie Filmowym. Tegoroczne hasło brzmi: „Wykluczenie”. Udział w konkursie to szansa, by pokazać swój talent, punkt widzenia, a przede wszystkim poruszyć tak ważny temat! Podejmij wyzwanie i przekształć pomysły w inspirujący, krótki (do 5 min.) film. Na zgłoszenie jest czas do 29 listopada. Na zwycięzców czekają nagrody.

Więcej informacji [TUTAJ](#).

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/viii-edycja-mazowieckiego-konkursu-filmowego-wykluczenie>